
EWU-Turnier: C Diestedde 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 114 Nagel, Fina Marika 90031 Cee Her Taris Star 12825 
 2 126 Petermeier, Lynn D 90036 Topsail Bond 90026 
 3 19 Dunker, Ferris 90003 Lilly 34580 
 4 18 Spiecker, Melissa Lara 90002 Bounty 28239 
 5 24 Gewohn, Lisa 90007 Heras 90003 
 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 6 76 
 2 2 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 5 75,5 
 3 41 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 4 75 
 4 77 Royer, Diana WSTF 9243 Chic N Too Late X 30777 3 74,5 
 5 78 Royer, Diana WSTF 9243 Speedy Chic N X 29345 2 71,5 
 6 62 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bueno Revivel 34135 1 71 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 5 73,5 
 2 12 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 4 71 
 WSTF 
 3 91 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 3 68,5 
 4 90 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 2 68 
 5 23 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 1 67 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 6 89,5 
 2 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 87 
 3 69 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 4 85 
 4 91 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 3 84 
 5 90 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 2 83,5 
 6 62 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bueno Revivel 34135 1 78,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Solutions GmbH 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 
 2 62 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bueno Revivel 34135 4 
 3 109 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 3 
 4 91 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 2 
 5 121 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 1 
 WSTF 



Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 90 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 69 
 2 66 Lorger, Jessica WSTF 21809 Dakota King Blackjack 31395 4 69 
 3 12 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 3 66 
 WSTF 
 4 74 Dammann, Kim WSTF 20083 Wild Chic N X 31887 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 2 85 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Yantie Leo 18763 122 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 5 69,5 
 2 104 Schulz, Albert WSTF 998 SR Comander Gun X 33317 4 69 
 3 44 Fichtel, Holger WSTF 10923 Sail Me To The Bar 27430 3 68,5 
 4 121 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 2 65,5 
 WSTF 
 5 86 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 16 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Milo 26699 4 83,5 
 2 62 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bueno Revivel 34135 3 82,5 
 3 86 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 2 81 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Lorger, Jessica WSTF 21809 Dakota King Blackjack 31395 5 72,5 
 2 13 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 4 71,5 
 3 60 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 3 71,5 
 4 3 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 2 70,5 
 5 56 Brukat, Ines WSTF 27376 Tiny Blue Moon Angel 30657 1 67 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 5 95 
 2 13 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 4 89,5 
 3 56 Brukat, Ines WSTF 27376 Tiny Blue Moon Angel 30657 3 65 
 4 53 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 2 59,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 74 Dammann, Kim WSTF 20083 Wild Chic N X 31887 5 71,5 
 2 60 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 4 63,5 
 3 66 Lorger, Jessica WSTF 21809 Dakota King Blackjack 31395 3 63,5 
 4 85 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Yantie Leo 18763 2 55 
 5 53 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 1 49,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 5 92,5 
 2 106 Melcher, Alexander NS/H 24181 Flashed By A Red Dun 33983 4 90 
 3 53 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 3 89 
 4 74 Dammann, Kim WSTF 20083 Wild Chic N X 31887 2 87 
 5 13 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 1 80,5 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Brukat, Ines WSTF 27376 Tiny Blue Moon Angel 30657 5 
 2 74 Dammann, Kim WSTF 20083 Wild Chic N X 31887 4 
 3 106 Melcher, Alexander NS/H 24181 Flashed By A Red Dun 33983 3 
 4 125 Scholle, Lorraine WSTF 15349 JJ Zippin Nhollywood 29412 2 
 5 66 Lorger, Jessica WSTF 21809 Dakota King Blackjack 31395 1 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Limbrock, Sophie WSTF 31490 Little Heart Orner 33751 7 76 
 2 52 Hübel, Kira WSTF 31474 Bounty 28239 6 75 
 4 4 Mellenthien, Jenny NS/H 27189 Nobels´s Shining Norman X 31801 4 73 
 4 47 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Tiny Blue Moon Angel 30657 4 72,5 
 6 103 Neikes, Silke HES 31995 Whiz A Lil Showgun 33964 2 72 
 7 116 Appelhoff, Lara Sophie WSTF 28244 Oaks Golden Devil 30122 1 72 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 5 88 
 2 11 Stemke, Ronja WSTF 28090 Bora 29602 4 87,5 
 3 5 Schilling, Steffi WSTF 23006 As Strong As Jack Daniel`s 34210 3 87 
 4 9 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 2 71,5 
 WSTF 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Hübel, Kira WSTF 31474 Bounty 28239 6 69 
 2 82 Winter, Lina HES 29562 Senoras Greatest Kid 32855 5 66 
 3 27 Stieneke, Klaus WSTF 1445 UT I Am The Future 30222 4 66 
 4 7 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 3 65 
 5 9 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 2 63 
 WSTF 
 6 30 Börger, Nadine WSTF 24390 Mister Major 27253 1 62 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 26 Osthoff, Marianne WSTF 30346 Reds Dark Rein 33533 6 
 2 47 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Tiny Blue Moon Angel 30657 5 
 3 14 Knall, Tamara WSTF 30465 HollywoodsSmokyBonnet 32141 4 
 4 55 Kaib, Carina WSTF 31475 Chelsy Dont Know Jac 33201 3 
 5 27 Stieneke, Klaus WSTF 1445 UT I Am The Future 30222 2 
 6 5 Schilling, Steffi WSTF 23006 As Strong As Jack Daniel`s 34210 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 4 63 
 2 9 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 3 61 
 WSTF 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Rehkemper, Sandra RHLD 18152 Priamos 100 24478 4 123 
 3 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 2 116 
 4 6 Krych, Bettina WSTF 31477 Mister Golden Tequila 34866 1 94 
 4 58 Luhmann, Natalie WSTF 27141 Mogli 27749 1 78 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 6 88,5 
 2 5 Schilling, Steffi WSTF 23006 As Strong As Jack Daniel`s 34210 5 85 
 3 47 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Tiny Blue Moon Angel 30657 4 79 
 4 52 Hübel, Kira WSTF 31474 Bounty 28239 3 79 
 5 4 Mellenthien, Jenny NS/H 27189 Nobels´s Shining Norman X 31801 2 77 
 6 103 Neikes, Silke HES 31995 Whiz A Lil Showgun 33964 1 75,5 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 4 81,5 
 WSTF 
 2 110 Limbrock, Sophie WSTF 31490 Little Heart Orner 33751 3 80 
 3 55 Kaib, Carina WSTF 31475 Chelsy Dont Know Jac 33201 2 78 
 4 82 Winter, Lina HES 29562 Senoras Greatest Kid 32855 1 77,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Luhmann, Mathea 90017 Jachrome Girl 25394 5 81 
 2 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 4 74 
 3 96 Kreyenfeld, Uwe 90030 Brave Star O Lena 25836 3 73 
 5 28 Wölke, Annette 90009 Bueno Revivel 34135 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Schmidt, Marilena WSTF 33506 Smart Boy 16137 7 74 
 2 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 6 71 
 4 100 Walter, Sarah WSTF 22432 Chico 35018 4 70 
 5 93 Thiel, Mike WSTF 30476 Buncha Bling Bling 25125 3 68,5 
 6 38 Kaßmann, Wolf WSTF 32784 Leos Miss N King 35271 2 67 
 7 119 Kramer, Thomas WSTF 32795 SR CHESTER DEE BAR 35097 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Petersmann, Inga WSTF 31844 Whizat Lady Chex 33696 5 
 2 88 Schmidt, Marilena WSTF 33506 Smart Boy 16137 4 
 3 28 Wölke, Annette 90009 Bueno Revivel 34135 3 
 4 49 Luhmann, Mathea 90017 Jachrome Girl 25394 2 
 5 119 Kramer, Thomas WSTF 32795 SR CHESTER DEE BAR 35097 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Thöne, Jessica WSTF 31550 Sweet Revolution 33287 5 95 
 2 107 Rühl, Rosalie WSTF 33539 Little Heart Orner 33751 4 85 
 3 87 Adrian, Zoe 90025 Genuines Runner Boy 28444 3 79,5 
 4 95 Dohmwirth, Lorena 90029 Giacomo 90020 2 60,5 
 5 98 Wawroschek, Sina- WSTF 32780 Francesco 29341 1 57 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 5 69,5 
 2 70 Tillmann, Lisa WSTF 29291 Hesa Hickory Freckle 34986 4 67 
 3 63 Klemke, Kirin 90019 Chars Smart Peppy 90012 3 63 
 4 15 Lehnberg, Lena WSTF 32019 Pumba 35020 2 49 



Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Tillmann, Lisa WSTF 29291 Hesa Hickory Freckle 34986 5 84 
 2 63 Klemke, Kirin 90019 Chars Smart Peppy 90012 4 79 
 3 31 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 3 72,5 
 4 17 Kornemann, Isabel 90001 Jane 90001 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Appelhoff, Theresa  WSTF 28245 Oaks Golden Devil 30122 6 73 
 2 117 Benninghaus, Simone RHLD 33801 Aheartthatworks 35360 5 72 
 3 100 Walter, Sarah WSTF 22432 Chico 35018 4 71,5 
 4 99 Wawroschek, Judith WSTF 22913 Francesco 29341 3 71 
 5 10 Petruschke, Nina RHLD 32132 GeronimosMidnightstar 34149 2 68,5 
 6 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Schmidt, Marilena WSTF 33506 Smart Boy 16137 5 84 
 2 51 Albert, Yvonne WSTF 32781 Hesa Chic N X 32149 4 80,5 
 3 58 Luhmann, Natalie WSTF 27141 Mogli 27749 3 80 
 4 100 Walter, Sarah WSTF 22432 Chico 35018 2 75 
 5 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 1 70,5 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 4 73,5 
 2 70 Tillmann, Lisa WSTF 29291 Hesa Hickory Freckle 34986 3 72 
 3 15 Lehnberg, Lena WSTF 32019 Pumba 35020 2 66 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Tillmann, Lisa WSTF 29291 Hesa Hickory Freckle 34986 5 
 2 98 Wawroschek, Sina- WSTF 32780 Francesco 29341 4 
 3 31 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 3 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Hippler, Susanne 90013 Chic N Express 32895 5 73 
 2 35 Sattler, Sandra 90012 Chic N Tonite 90008 4 72 
 3 46 Schulze-Kettermann,  90016 Läusel 90011 3 70,5 
 4 32 Schubert, Eva 90010 Chic Nat The Bar 90006 2 69 
 5 37 Müller, Andrea 90014 N American Express 32813 1 68,5 

 



Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Schulze-Kettermann,  90016 Läusel 90011 5 77,5 
 2 33 Stenzel, Friederike 90011 Quixotessterlinglynx 35278 4 68 
 3 28 Wölke, Annette 90009 Bueno Revivel 34135 3 64,5 
 4 49 Luhmann, Mathea 90017 Jachrome Girl 25394 2 52,5 

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Klemke, Kirin 90019 Chars Smart Peppy 90012 4 73,5 
 2 83 Klemke, Marielle 90023 Mr. Smoking Jack 90017 3 56 
 3 22 Ozdoba, Julia 90033 Clooney 29460 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Klemke, Kirin 90019 Chars Smart Peppy 90012 4 
 2 22 Ozdoba, Julia 90033 Clooney 29460 3 
 3 17 Kornemann, Isabel 90001 Jane 90001 2 
 4 95 Dohmwirth, Lorena 90029 Giacomo 90020 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Western meets Classic Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 78,5 
 WSTF 
 2 9 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 78 
 WSTF 
 3 74 Dammann, Kim WSTF 20083 Wild Chic N X 31887 67 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 73,5 
 2 27 Stieneke, Klaus WSTF 1445 UT I Am The Future 30222 72 
 3 52 Hübel, Kira WSTF 31474 Bounty 28239 70,5 
 4 71 Rehkemper, Sandra RHLD 18152 Priamos 100 24478 70 
 5 82 Winter, Lina HES 29562 Senoras Greatest Kid 32855 68 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Walter, Jessica WSTF 32251 Eefje S. 32809 72 
 2 58 Luhmann, Natalie WSTF 27141 Mogli 27749 69,5 
 3 33 Stenzel, Friederike 90011 Quixotessterlinglynx 35278 69,5 
 4 6 Krych, Bettina WSTF 31477 Mister Golden Tequila 34866 65 
 5 38 Kaßmann, Wolf WSTF 32784 Leos Miss N King 35271 63 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 1-2 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Royer, Diana WSTF 9243 Cosina 90021 73 
 2 12 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 72,5 
 WSTF 
 3 23 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 66,5 
 4 2 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 62,5 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 89 Adrian, Zoe 90026 Duran 90018 5 80 
 2 59 Wetten, Leonie 90018 Mogli 27749 4 78 
 3 92 Strenger, Felix 90027 Gonna Get a Pistol 90019 3 71,5 
 4 94 Strenger, Jonas 90028 Smart Boy 16137 2 65,5 
 5 20 Dunker, Finja 90004 Lilly 34580 1 64 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Strenger, Felix 90027 Gonna Get a Pistol 90019 4 
 2 84 Schäfer, Liana 90024 Dakota King Blackjack 31395 3 
 3 89 Adrian, Zoe 90026 Duran 90018 2 
 3 94 Strenger, Jonas 90028 Smart Boy 16137 2 


